15
X
**COPIA
EPISTOLÆ,**

QVAM
**SANCTISSIMO DOMINO
NOSTRO**

**CLEMENTI XI.
PONTIFICI
OPTIMO MAXIMO,**

SCRIPSIT
**VNIVERSITAS PONTIFICIA,
& Regia Vrsaconensis,**
**SVPER OBEDIENTIA CONSTITUTIONIS
Vnigenitus.**

KATIPO E
KATIPO E

SANCTISSIMAE DOMINI GLORIA

ДРЕВНІ ПОЛІТИЧНІ СМІХАЛЬНИЦІ

MINIMUM PONTIFICIA REGIA LIBRERIA

SANCTISSIMO
DOMINO NOSTRO
CLEMENTI XI.
PONTIFICI OPTIMO
MAXIMO
UNIVERSITAS VRSAONENSIS
OBEDIENTIAM HUMILITER PRESTAT
BEATISSIME PATER.

ÆTATI sumus in his,
quæ dicta (1) sunt no-
bis, quòd celsitudinis
authoritate, divinarum
litterarum documentis,
& sacrorum dogma-
tum doctrina B. V. detestabiles cuius-
dam Novatoris errores (quos ex vene-
natis fontibus, & ex famosis Iansenij
propositionibus hauserat) Apostolico
mucrone debellavit, (2) caput eius
confringens, (3) molas dentesque suos
conterens.

A 2

Ve-

- (1) Psalm. 121.
¶. 1.
(2) Psalm. 73.
¶. 13. & 14.
(3) Psal. 57. ¶. 7.

Venientes autem (4) cum exultatione, ad te, B.P. venimus, (5) non in sublimitate sermonis, in verborum dulcedine, & decore ; quia (6) eloqua-
tia tanto terribilior, quanto purior;
aut (7) sapientiae altitudine nolentes
multiplicare (8) loqui sublimia : non
(9) inpersuasilibus humanae sapien-
tiæ verbis, ut fides nostra non sit in sa-
pientia hominum, sed in virtute Dei.

- (4) Psalm. 125.
- ψ. 6.
- (5) 1. Cor. cap.
- 2. ψ. 1.
- (6) Augu. apud Hugon. 1.
- Cor. c 2. ψ. 1.
- (7) 1. Cor. cap.
- 2. ψ. 1.
- (8) 1. Reg. cap.
- 2. ψ. 3.
- (9) 1. Cor. cap.
- 2. ψ. 4. &c. 5.
- (10) Eccl. cap. 3.
- ψ. 22.
- (11) Psalm. 130.
- ψ. 1.
- (12) Prov. cap.
- 25. ψ. 27.
- (13) Eccl. cap. 4.
- ψ. 28.
- (14) 2. Cor. cap.
- 2. ψ. 17.
- (15) 2. Petr. cap.
- 3. ψ. 16.
- (16) Eccl. cap. 4.
- ψ. 28.

Altiora non quærimus, (10) nec fortiora scrutamur, quæ vires intelli-
gentiæ nostræ transcendunt ; non est
(11) enim exaltatum cor nostrum,
neque elati sunt oculi nostri, ambu-
lantes in magnis, ne (12) magni-
tudinis scrutatores opprimamur. Non
abscondimus (13) sapientiam vestram,
B.P. in decore suo, sicut plurimi adulte-
rantes illam, (14) qui cum (15) insta-
biles sint, eam depravant ad suam, &
aliorum perditionem : nec retinemus
(16) fidei verbum in tempore i salutis;
quini mò, facta voce Constitutionis
VNIGENITVS, convenit Vniversitas

Hæc Vrsionensis (quæ Bononiensi, Sal-
 manticensi, & Complutensi Apostolicis
 favoribus specialiter excusat (17), iu-
 risdictionis (18) ditata muneribus, ec-
 clesiasticisque aucta (19) redditibus,
 inter præclaras totius orbis pari laurca
 potitur) ut vocem audiat, non mente
 confusa, sed fide flagrans: vocem de-
 lapsam, (20) & mirabiliter prolatam
VNIGENITVS DEI FILIVS IPSVM
AUDITE, nō in volūtate humana allatā
 tam, sed per inspirationem de Cœlo,
 & in Spīitu Sancto: 'vocem Domini
 (21) in virtute, & magnificētia con-
 fringentis cedros, diabolum (22) debel-
 lantis, heresiarchas, (23) scelerisque
 aetores coherētis, & superbos (24)
 usque ad terram humiliantis: vocem
 quidem Domini super aquas (25) con-
 trāditionis, & tribulationis, quæ licet
 (26) multiplicentur, elevant tamen
 Ecclesiam in sublime; vnde (27) quan-
 tum in aliis